
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANcAR 

Praca Sao Francisco, SIN 
CEP: 63 155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.govtr 

 

Rubrica 

/ e2IV 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.06.12.01PMS 	- CONTRATO N2 
06120101PMS/2024 - ORIGEM: Pregao N2 2024.06.12.01PMS- 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	• 
PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA OBJETO: CONTRATA00 DE 
EMPRESA PARA CONFECOO DE MATERIAL GRAFICO, MATERIAL DE 
DIVULGA00 E PREMIA00 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS VINCULADAS AO FUNDO GERAL DO MUNICIPIO DE 
SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 287.157,70 (duzentos e oitenta e sete mil, 
cento e cinquenta e sete reais e setenta centavos) - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 0601.20.122.0037.2.018 - Manutencao das Atividades da 
Secretaria de Desenvolvimento Agrario, R$ 133.389,00 no elemento de 
despesa 33903963: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, 
Servicos Graficos;1001.04.122.0037.2.057 - Manutencao das Atividades da 
Secretaria de Cultura Esportes e Juventude, R$ 131.599,00 no elemento de 
despesa 33903963: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, 
Servicos Graficos;1101.04.122.0037.2.061 - Manutencao e Funcionamento 
da Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente, R$ 22.169,70 no elemento 
de despesa 33903963: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, 
Servicos Graficos; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 2024 - DATA DA 
ASSINATURA: 11 de setembro de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANQAR 

 

‘` t\',4 CIP 
/<0 

PELICIT-100 cP 

FOLHA N: 	/ L.L1 

"q/ 

Rubrica 

Praca Sao Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceara 
Folio: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.06.12.01PMS 	- CONTRATO N2  
06120102PMS/2024 - ORIGEM: Pregao N2 2024.06.12.01PMS- 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(0) 	• 
PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA OBJETO: CONTRATA4A0 DE 
EMPRESA PARA CONFECcA0 DE MATERIAL GRAFICO, MATERIAL DE 
DIVULGA4A0 E PREMIAcA0 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
ESCOLAS E SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SALITRE/CE -
VALOR TOTAL: R$ 673.644,16 (seiscentos e setenta e tres mil, seiscentos e 
quarenta e quatro reais e dezesseis centavos) - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 0501.12.361.0037.2.005 - Manutencao e Funcionamentoda 
Secretaria de Educacao, R$ 37.199,05 no elemento de despesa 33903963: 
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, Servicos 
Graficos;0503.12.361.0231.2.013 - Manutencao e Funcionamento do 
Ensino Fundamental - FUNDEB 30%, R$ 636.445,11 no elemento de 
despesa 33903963: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, 
Servicos Graficos; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 2024 - DATA DA 
ASSINATURA: 11 de setembro de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PragaTao Francsco, ..S/N.1 

Salitre 	CEP: 63.155-000. Salitre!Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre ce.gov.br  

MUDAR PARA AVAKAR 

 

co.m.s.s 40 (-0 
DELICI1- 100 cr 

)77 
FOLHA N: 	 

f.1) 
Rubrica 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2024.06.12.01PMS 	- CONTRATO N2 
06120103PMS/2024 - ORIGEM: Pregao N2  2024.06.12.01PMS- 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• PROVECTA 
EMPREENDIMENTOS LTDA OBJETO: CONTRATA4A0 DE EMPRESA PARA 
CONFECCAO DE MATERIAL GRAFICO E MATERIAL DE DIVULGACAO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SAO 
FRANCISCO E UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SALITRE/CE 
- VALOR TOTAL: R$ 176.532,00 (cento e setenta e seis mil, quinhentos e 
trinta e dois reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0902.10.302.0176.2.053 - 
Manutencao das Atividades do Hospital de Pequeno Porte Sao Francisco - 
HPPSF., R$ 15.126,10 no elemento de despesa 33903963: Outros Servicos 
de Terceiros - Pessoa Juridica, Servicos Graficos;0902.10.301.0171.2.046 - 
Manutencao do Programa Saude da Familia - PSF, R$ 161.405,90 no 
elemento de despesa 33903963: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa 
Juridica, Servicos Graficos; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 2024 - 
DATA DA ASSINATURA: 11 de setembro de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



.slo <<, • e covis  
DELICITIO0 

FOLHAN :  //  

o-- Rubrica 

b'el\cf;° 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Praca Sao Francisco, S/N1 
CEP: 63 155-000, SalitreiCeara 
Pone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.06.12.01PMS 	- CONTRATO N2  
06120104PMS/2024 - ORIGEM: Pregao N2  2024.06.12.01PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL 
- CONTRATADA(0) 	 PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA OBJETO: 
CONTRATAcA0 DE EMPRESA PARA CONFECcA0 DE MATERIAL GRAFICO, 
MATERIAL DE DIVULGAc AO E PREMIAc AO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTE4A0 SOCIAL E DIREITOS 
HUMANOS E SETORES VINCULADOS, DO MUNICIPIO DE SALITRE/CE - VALOR 
TOTAL: R$ 294335,06 (duzentos e noventa e quatro mil, setecentos e 
trinta e cinco reais e seis centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0802.08.244.0136.2.036 - Gestao Descentralizada dos Programa Bolsa 
Familia e Cadastro Unico - Igd Pbf, R$ 74.995,80 no elemento de despesa 
33903963: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, Servicos 
Graficos;0801.08.122.0037.2.027 - Manutencao da Secretaria de Protecao 
Social e Direitos Humanos, R$ 37.376,20 no elemento de despesa 
33903963: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, Servicos 
Graficos;0802.08.243.0131.2.035 - Primeira Infancia no Suas - Programa 
Crianca Feliz, R$ 51.583,76 no elemento de despesa 33903963: Outros 
Servicos 	de 	Terceiros 	 Pessoa 	Juridica, 	Servicos 
Graficos;0802.08.244.0136.2.037 - Manutencao e Funcionamento do CRAS, 
R$ 130.779,30 no elemento de despesa 33903963: Outros Servicos de 
Terceiros - Pessoa Juridica, Servicos Graficos; - VIGENCIA: Ate 31 de 
dezembro de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 11 de setembro de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Sallt 
 

 

Preee Sea Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Forte: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

01\ ICIP4/  
( 

(OM'S. 	
A 

i0 ("<C% 

DEL 1( 17 )(40 (1)  

FOLHA N 	 

C14' 	 jc".0 

 

 

 

 

 

  

MUDAR PARA AVANPAR 

 

  

Rubrica 

 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
ng 06120101PMS/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e PROVECTA 
EMPREENDIMENTOS LTDA, referente a(o) Pregao Eletronico, ng 2024.06.12.01PMS, 
parte integrante do Processo Administrativo ng 2024.06.12.01PMS. 

Salitre/CE, 12 de seternbro de 2024 

DONIRAI4 laJC '‘Z 
Pre oeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANCAR 

Praca Sac Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, SalitreiCeara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

\v\\\•\ C I), 4 

C()%1ISS 	<.!Nr,  

----- 

Litt FOLHA N/2  

Rubrica 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n0  06120102PMS/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e PROVECTA 
EMPREENDIMENTOS LTDA, referente a(o) Pregao Eletronico, ng 2024.06.12.01PMS, 
parte integrante do Processo Administrativo n° 2024.06.12.01PMS. 

Salitre/CE, 12 de setembro de 2024 

AO DONIRAN /6 	IE 
Pre oeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANDAR 

COILS'S10 I ft• 
[)ELICIT-1(.10 

u— FOLHA N/1  

Rubrica 

Praca Sao Francisco, S/N 
CEP: 63 155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

CERTIDAO DE AFIXIKAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 06120103PMS/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e PROVECTA 
EMPREENDIMENTOS LTDA, referente a(o) Pregao Eletronico, n° 2024.06.12.01PMS, 
parte integrante do Processo Administrativo n° 2024.06.12.01PMS. 

Salitre/CE, 12 de setembro de 2024 

7 

ON IRAN FIO 

Pregoeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANDAR 

( wii.$) 	A 10 ,--(0 
Praca Sao Francisco, S/N

0  
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 	_IA 	DEI-1( 11' I C" 	'"P•yo' 
Fone: (88) 3537.1201 	 FOLHA NT 	 r— 
www.salitre.ce.gov.br  

	

Rubrica 	
-1 

 

• V0 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 06120104PMS/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e PROVECTA 
EMPREENDIMENTOS LTDA, referente a(o) Pregao Eletronico, n° 2024.06.12.01PMS, 
parte integrante do Processo Administrativo n° 2024.06.12.01PMS. 

Salitre/CE, 12 de setembro de 2024 

62- 	NO 140 6kiiii61(rE/  
Pregoeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Praca Sao Francisco, SIN 
C6P: 63.155-000, Salitre/Ceara 
['one: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos da decisao firmada pelo 
STJ - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos 
disposicao do pCiblico em sitio eletronico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacoes Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei 
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) 
contrato 	06120101PMS/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SALITRE e PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA, referente a(o) Pregao, processo 
administrativo n° 2024.06.12.01PMS. 

Salitre/CE , 12 de setembro de 2024 

IONIRANFIA11411E.  
PRE OEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

</<0 
DELICIT 100 

FOLHA N  ( 707/  r— 

Ci•• • 
Robrica 

Praca Sao Francisco, SIN 
CEP: 63 155-000, SalitrelCeara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

CERTIDAO DE AFIXIKAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA DE EDUCACAO, nos termos da decisao firmada pelo STJ - 
Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos a 
disposicao do public() em sitio eletronico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacoes Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei 
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) 
contrato n° 06120102PMS/2024, firmado entre a SECRETARIA DE EDUCACAO e 
PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA, referente a(o) Pregao, processo 
administrativo 	2024.06.12.01PMS. 

Salitre/CE , 12 de setembro de 2024 

.7eitz 
0 DONIRAN HO 

7 
AVALC 

PREGOEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PFcica Sao rancisco, S/N 

Salitre 	CEP: 63 155-000. SalitreiCear6 
tone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANcAR 

Lowcs are ~r 

DELI( IT 1(.-10cr) 
FOLhA  N10  

LA-1 
ce- 

"4) Robrica 

txey 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA DE SAUDE, nos termos da decisao firmada pelo STJ - 
Recurso Especial n2 105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos 
disposicao do pablico em sitio eletronico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacoes Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei 
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) 
contrato n2 06120103PMS/2024, firmado entre a SECRETARIA DE SAUDE e 
PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA, referente a(o) Pregao, processo 
administrativo n2 2024.06.12.01PMS. 

Salitre/CE , 12 de setembro de 2024 

cAY; 
AO DOIR N AN IA 	VAL NTE 

PREGOEIRO(A) 

/7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 
Praca S o Prancisco, SIN 

Salitre 	155-000, SalitrelGeara 
tone: (8) 3537.1201 
WNW. salitre.ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANQAR 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL, nos termos 
da decisao firmada pelo ST) - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), 
divulgados e mantidos a disposicao do public() em sitio eletronico oficial e no Portal 
Nacional de Contratacties Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 
14.133 de 2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV 
da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente 
ao(s) contrato n° 06120104PMS/2024, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DO 
TRABALHO E DESENV. SOCIAL e PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA, referente 
a(o) Pregao, processo administrativo n° 2024.06.12.01PMS. 

Salitre/CE , 12 de setembro de 2024 

"eatIONIRAN 	 /.LZ:(;-AllfE 
PREG EIRO(A) 

PREPEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


